
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ° ,

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Ljjrena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ARIADINP’ AUXILIADOIUV 
SOARES, Registro n°.5263, RCí: 24.384.333-1, no cargo de Assistente Social, 
efeti\o, Nível “óA”, lotado na Sede SADS da Secretaria de Assistência e 
Desen\olvimento Social desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação 
final do concurso, nos termos da Lei 905/72, Edital 001/2006, a partir de 02 de 
janeiro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de janeiro dei2.007.

PAULO CÉSAR NEME 
P refe ito  M un icipal

ANTOMO JOSF. DF ALMFIIvi 
Secre tá r io  M iinícípal de  A d in in is travâo

Ihiblicado nosla dala no Paço Municipal


